７新島高第 1374 号

令和８年２月１３日

受検者及び保護者各位

東京都立新島高等学校長

石 田  耕 士

東京都立高等学校入学者選抜（学力検査に基づく選抜）に係る

合格者発表及び入学手続等について

標記の件について、それぞれ下記の日時で行いますのでご確認ください。

合否紹介サイト上または東京都立新島高等学校の校内での掲示にて合否を確

認し、合格者は期間内に入学手続及び入学料の納付をしてください。

                 記

１ 合格者の発表

  令和８年３月２日（月） 午前８時３０分（合否照会サイト上で発表）

午前９時３０分（校内掲示）

  ※合否紹介サイト URL：https://www.go-pass.net/tky/tyot3185/

※合否照会の ID・パスワードは２月２１日（土）の学力検査当日に

別途通知いたします。

２ 入学手続期間

令和８年３月２日（月） 午前９時３０分 ～ 午後３時３０分

    ３月３日（火） 午前９時    ～ 正午

３ 入学手続時の持ち物

  ・受検票

・印鑑（朱肉印をお持ちください。浸透印は不可。）

４ 入学料の納付期間

  令和８年３月２日（月） ～ ３月９日（月）

【お問い合せ先】

東京都立新島高等学校 副校長 持丸 裕紀

電話：０４９９２－５－００９１

https://www.go-pass.net/tky/tyot3185/